
Facoltà di Scienze Politiche
Il Preside

DECRETO n.45 /2016

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

Teramo, 14/07/2016

IL PRESIDE

la Convenzione tra l'Università degli Studi di Teramo e il Consiglio Regionale
dell' Abruzzo relativa al finanziamento da parte del Consiglio regionale dell' Abruzzo
di n. 3 borse di ricerca a favore di laureati dell'Università degli Studi di Teramo, per
lo svolgimento delle attività di interesse comune, sottoscritta in data 17/06/2016;

il Bando borse di ricerca in favore di laureati dell'Università degli Studi di Teramo,
per attività cortnesse all'attuazione della legge regionale 10 novembre 2014, n. 39
(Disposizioni sulla partecipazione della Regione Abruzzo ai processi normativi
dell'Unione europea e sulle procedure di esecuzione degli obblighi europei),
pubblicato in data 01/07/2016;

la necessità di procedere alla selezione dei candidati, per il tramite della Facoltà di
Scienze Politiche, come da art. 6 del Bando borse di ricerca;

l'art. 4 della Convenzione ai termini del quale l'Università e il Consiglio regionale
nominano i referenti delle Parti per l'applicazione della Convenzione;

che. tali referenti sono indicati come membri della Commissione giudicatrice al
termini dell'art. 5 del Bando;

la necessità di completare la composizione della Commissione giudicatrice;

la delibera del 14/07/2016 con la quale il Consiglio della Facoltà di Scienze Politiche
ha approvato il completamento della Commissione giudicatrice;

VALUTATO ogni opportuno elemento

DECRETA

ai fini del completamento della composizione della Commissione giudicatrice, di cui all' art. 5 del
Bando, per la valutazione dei titoli presentati e per lo svolgimento del colloquio, al fine del
conferimento delle borse suddette, nomina il Prof. Salvatore Cimini in qualità di componente della
Commissione, la Prof.ssa Francesca Vaccarelli in qualità di esperto in lingua inglese e la Dott.ssa
Diomira Mirella Scalone in qualità di Segretario Verbalizzante.

Segretario Amministrativo: Gianni De Dominicis

Ha collaborato: Diomira Mirella Scalone


